Illefeitur:a &4r-rnicipal
,.- .tiiaaia . .

,,-l ;-1

,.r,rr*t)#:*a,:,
,', t*).".,.! ];",t".

"i'.:'§fuljsjií;
-- §a§

do clo

DECRETO No 3.32912423

ESTABELECE SOBRE O HORARIO
FUNCIONAMENTO DA SECRET,ARIA
SAUDE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DE
DA

José Nicolodi Provenci, Prefeito tVlunicipal de lbirapuitã, Estado do Rio Grande

do Sul,'no uso de suas atribuiçÕes que lhe são conferidas em Lei e conforme

disposto no § 20 e 30 do artigo 60 da Lei n.o 970/03;

DECRETA:

Art. 1o, Fica estabelecido TURNO UNICO de trabalho na Secretaria da Saúde

na data de22 de dezembro de 2A23 e data de 29 de dezembro de 2023 que

será das 7:00 horas às 13:00 horas.

Art. 2o Os serviços essenciais à comunidade serão mantidos através do regime

de plantÕes.

Art. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito [/unicipal de lbirapuitâ/RS,
em 11 de dezembro de 2023

tco odi Provenci
Municipal

t. +-
it,tiíicc {iur o(ai i,r?§rr,;c -í*jÀ§.]sÀ}Cir.-

'1 1 . r'r. '\ -.'l
iegl$iedü(.?, 5'i5 n'. *l 1 {.j11,>{Ô ,?.-I
Íoi publicado nr' í.trio Municipal :m data de

'Y1 t 7J r à1 Ê retirado êm

Íriicoli
AC E i'tTE ADM I l{ i STRA'l-1 trr-,

IL.uaÀr-rttiuict Sc1.1* LCrrrriz.,,l!)'I - Üentro Fottt: S"l 3.]8Ü-l â0ll
(iep 9932t)-Ü()il - lbirrpuitili iiS
lr,n,rv. lbiral,uil:l.rs.qor'.Lr - ii-nrilil: ibirapriita(rlibir.lpLrit;r.rs'qrrv.br

i ;ir " 1,:

r" '.i ",i ,il

§iê.1..
i'-1 r

Li.l

t